ПРОТОКОЛ
заседания антинаркотической  сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области
13.12.2023г                                                                                                            №4
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ:
ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РОЖДЕСТВЕНО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
Л.А. Савельева
Присутствовали:
Секретарь комиссии                                                              - Т.Ю. Сонина
Члены комиссии:                                                                   - Е.С. Баландина
                                                                                                - Т.В. Мулызева
                                                                                                - Р.А. Мамонтов
1. Об утверждении плана работы антинаркотической комиссии сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области на 2024  год.
1. Информацию Сониной Т.Ю. – секретаря Антинаркотической комиссии сельского поселения Рождествено, принять к сведению.
2. План основных мероприятий по реализации государственной антинаркотической политики на 2024 год принять.
3. План заседаний Антинаркотической комиссии сельского поселения Рождествено на 2024 год принять.

2. О работе антинаркотической комиссии
(Савельева)
      На основании Решения Антинаркотической комиссии муниципального района Волжский Самарской области:
Проанализировать действующие антинаркотические программы сельского поселения Рождествено. При необходимости внести изменения в действующие программы. В случае окончания  срока действия, либо отсутствии указанных программ, принять новые на следующий плановый период.
1. Ежеквартально проводить анализ наркоситуации, складывающейся на территории сельского поселения Рождествено, с установлением причин и условий
2. Разместить в средствах массовой информации материалы о пагубном влиянии немедицинского потребления наркотических средств и психотропных веществ на организм человека.
3. В течении 2024 года активизировать деятельность по выявлению фактов незаконной рекламы запрещенных веществ и мест произрастания дикорастущих.

Председатель комиссии:                                                      Л.А.Савельева
Секретарь комиссии:                                                              Т.Ю. Сонина